Выписка из Протокола №5 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 12.04.2021 г.

Рассмотренные вопросы:

Рассмотрение уведомления администрации г. Кемерово, о приеме на работу бывшего муниципального служащего ФИО (часть 3 статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации).

Слушали:

Докладчик – Желтобрюхова Л.З.

Выступила: Чемякина М.Г.

Решили:

В соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденным решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 26.03.2015 №343, и подпунктом 2 пункта 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Анжеро-Судженского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 26.03.2015 №341, рассмотрено уведомление администрации г. Кемерово, о приеме на работу бывшего муниципального служащего ФИО, замещавшей должность муниципальной службы начальника отдела управления администрации Анжеро-Судженского городского округа, на должность главного специалиста Центрального отдела социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации г. Кемерово (часть 3 статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации РФ). Изучив предоставленный перечень должностных обязанностей главного специалиста Центрального отдела социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации г. Кемерово, решили дать согласие ФИО на замещение должности главного специалиста Центрального отдела социальных выплат и льгот управления социальной защиты населения администрации г. Кемерово, ввиду её поступления также на муниципальную службу.